
UCHWAŁA NR LXXII/498/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Jabłonka na rok 2023, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1 określa się termin dokonania wydatków oraz przedstawia się plan 
finansowy tych wydatków. 

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA8B1A5-79FE-409D-BC7D-EF18C1FDA400. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/498/2023 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

plan finansowy wydatkowania środków niewygasających 

dział rozdział paragraf treść kwota Ostateczny 
termin 

realizacji 
750 Administracja publiczna 50 000,00  

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  50 000,00  
  Wydatki  majątkowe 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  
  w  tym; Zmiana dokumentacji projektowej dla rozbudowy 

budynku Urzędu Gminy Jabłonka z podziałem na 
etapy 

50 000,00 30.06.2024r. 

  razem wydatki niewygasające 50 000,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA8B1A5-79FE-409D-BC7D-EF18C1FDA400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/498/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - plan finansowy wydatkowania środków niewygasających


